
 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

1 

Gdańsk, dnia 13 listopada 2020 r. 

nr sprawy: D10.251.92.C.2020 

 

Wykonawcy ubiegający się   

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego na Dostawa 
aparatury medycznej dla Szpitala Copernicus PL Sp. z o.o. (8 pakietów) o szacunkowej wartości 
zamówienia przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 pn. 

 
WYJAŚNIENIA   

ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ): 

 

Pytanie 1 

„DOSTAWA: dostawy sukcesywne, do 3 dni od dnia złożenia pisemnego zamówienia na dany 

asortyment.  Umowa obowiązuje przez okres 36 miesięcy od daty podpisania”  

W związku z tym, iż Zamawiający określił dostawy tak jak powyżej, proszę o potwierdzenie: 

Czy w przypadku wybrania Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę lamp z rocznika, w 

którym nastąpił wybór Wykonawcy?  

Uzasadnienie:  

Termin 3 dni na dostawę danego asortymentu jest nierealny w przypadku braku posiadania danego 

asortymentu na miejscu. Wykonawcy biorąc pod uwagę wymogi Zamawiającego dokonują zamówienia 

pod konkretny model, rodzaj asortymentu u producent itp., dlatego ważne jest, aby Zamawiający 

potwierdził, iż wyraża zgodę na asortyment z roku, w którym wybrano Wykonawcę.   

Kolejnym istotnym argumentem jest to, iż producenci mogą wycofać asortyment obecnie opisany przez 

Zamawiającego i tym samym wprowadzić w ciągu np. 1,5 roku nowy z innymi parametrami. Takie 

zmiany mogą wystąpić u producenta niezależne od dostawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia projekt umowy dla pakietów 1-3, 5, 6, zgodnie z dołączonym do pisma 

załącznikiem nr 6B_zmiana oraz wydłuża terminy dostawy zgodnie z poniższą informacją. 

Dodatkowo zmianie ulega treść OPZ dla pakietów 2, 3, 5 i 6 w komórce „Rok produkcji (urządzenie 

fabrycznie nowe)”, która otrzymuje brzmienie: „Taki sam jak rok zamówienia”. 

W związku ze zmianą projektu umowy dla pakietów nr 1-3, 5, 6, zmianie ulega treść w § IV Termin 

wykonania zamówienia, otrzymuje brzmienie: 

 

§ IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

Dostawa Sprzętu Medycznego odbędzie się: 

 Dla pakietów nr 4, 7, 8 -  jednorazowo w terminie do 28 dni od daty podpisania Umowy 

(umowa zgodnie z załącznikiem 6A do SIWZ), 

  Dla pakietów nr 1, 3, 5, 6 -  dostawy sukcesywne, do 3 28 dni od dnia złożenia otrzymania 

pisemnego zamówienia na dany asortyment (umowa zgodnie z załącznikiem 6B do SIWZ). 

Umowa obowiązuje przez okres 36 24 miesięcy od daty podpisania, 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

2 

 Dla pakietu nr 2 -  dostawy sukcesywne, do 42 dni od dnia otrzymania zamówienia na dany 

asortyment (umowa zgodnie z załącznikiem 6B do SIWZ). Umowa obowiązuje przez okres 24 

miesięcy od daty podpisania 

 

Pytanie 2, Dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub dokona innego 
jego wydłużenia? 
Odpowiedź:  

Zgodnie dopuszcza termin realizacji 42 dni kalendarzowych. Treść odpowiednich zmian wyjaśniona 
jest w odpowiedzi  na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 3, Dot. Pakietu nr 2 
 Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ I) ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie 
zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu stalowego, spłaszczonego ze stali węglowej, 
lakierowane proszkowo łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej, jakości płytą HPL (o grubości 8 mm; 
wypełnienie montowane na stałe), odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia 
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź:  

Zgodnie dopuszcza. 
 
Pytanie 4, Dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ I) z barierkami bocznymi dzielonymi, chroniącymi pacjenta na całej 
długości leża, aluminiowymi, składanymi obok leża, z funkcja świadomego użycia, z tworzywowymi 
elementami na nich stanowiącymi powierzchnie odbojowe? 
Odpowiedź:  

Zgodnie dopuszcza. 

 
Pytanie 5, Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ II) ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie 
zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu stalowego, spłaszczonego ze stali węglowej, 
lakierowane proszkowo łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej, jakości płytą HPL (o grubości 8 mm; 
wypełnienie montowane na stałe), odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia 
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź:  

Zgodnie dopuszcza. 

 
Pytanie 6, Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ II) z barierkami bocznymi mocowanymi w specjalnych tulejach 
znajdujących się pod leżem? 
Odpowiedź:  

Zgodnie dopuszcza. 

 
Pytanie 7, Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o głębokości 46 cm, co nieznacznie różni się od parametru 
oczekiwanego? 
Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 
Pytanie 8, Dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z możliwością wyboru kolorów blatów z 6 kolorów oraz 
konstrukcji i frontów z 2 kolorów w tym kolor szary? 
Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

3 

 
Pytanie 9, Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z materacem w kolorze czarnym? 
Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 
Pytanie 10, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa mobilna. Czy Zamawiający dopuści 3-stopniowy zakres regulacji natężenia światła? 

Jest to niewielka różnica od wymagań SIWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ 

 

Pytanie 11, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa mobilna. Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji położenia kopuły w pionie w 

zakresie 1020-2020 mm? Jest to niewielka różnica w stosunku do wymagań. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ 

 

Pytanie 12, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa sufitowa. Czy Zamawiający dopuści 3-stopniowy zakres regulacji natężenia światła? 

Jest to niewielka różnica od wymagań SIWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ 

 

Pytanie 13, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa sufitowa. Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki względem lampy sufitowej 

wymagając regulację położenia kopuły w pionie 900-2000 mm odpowiednią do lamp mobilnych? W 

przypadku lamp sufitowych parametry lamp określane są zgodnie z normą w odległości 1 m nad stołem 

zabiegowym. 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający zmienił zapis i skorygował omyłkę pisarską. 

 

Pytanie 14, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa sufitowa.  

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 

Odpowiedź:  

Strop wykonany jest z materiału umożliwiającego zakotwiczenie lampy. 

 

Pytanie 15, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa sufitowa 

Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to 

na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyjaśnia, że lampy zamawiane będą sukcesywne w ramach potrzeb Zamawiającego w 

związku, z czym na chwilę obecną nie ma możliwości określenia dokładnej odległości pomiędzy 

sufitem podwieszanym, a stropem. W cenie oferty Wykonawca przewidzi standardowe rozwiązanie, 

którego dokładne wymiary zostaną ustalone na etapie zamawiania konkretnej lampy. 

 

Pytanie 16, Dot. Pakietu 5 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

4 

Lampa zabiegowa sufitowa 

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są 

wyprowadzone?  

Odpowiedź: 

Doprowadzenie przewodów leży po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 17, Dot. Pakietu 5 

Lampa zabiegowa sufitowa 

Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy 

Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły 

oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”? 

Odpowiedź: 

Doprowadzenie przewodów leży po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 17, Dot. Pakietu 5, projekt umowy 

Ad. § 2. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 14 dni od momentu złożenia zamówienia 

częściowego? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SIWZ wymagany termin dostawy  to 28 dni kalendarzowych od daty 

zamówienia. 

 
Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości lampę LED z większym natężeniem światła, ale 
regulowanym w trzech stopniach (3,800K, 4,300K, 4,800K) na panelu dotykowym ?  
Lampy, które oferujemy mają panel dotykowy do obsługi a także możliwość zasilania bateryjnego i 
sterowania tabletem centralnie.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 19 

Czy zamawiający oczekuje podania zakresu wysokości regulacji w pozycji pionowej czaszy czy poziomej 
od podłogi?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga podania zakresu wysokości regulacji w pozycji poziomej od podłogi. 
 
Pytanie 20, dot. Pakietu nr 5, zad. 1, pkt 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę w której parametr natężenia 

światła z odległości 0.8 m nie jest określony a z odległości 1,0 m wynosi 60 000lux? 

Odpowiedź:  
Zgodnie dopuszcza. 
 

Pytanie 21, dot. Pakietu nr 5, zad. 2, pkt 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę w której parametr natężenia 

światła z  odległości 0.8 m nie jest określony a z odległości 1,0 m wynosi 60 000lux? 

Odpowiedź:  

Zgodnie dopuszcza. 
 

Pytanie 22, dot. projektu umowy – załącznik nr 6B, § 6 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umowne do 0,2% i zmodyfikuje zapisy wzoru umowy 
na: 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

5 

§ 6 
„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw 

w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu 

niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na 

towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia 

częściowego za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 

ust. 7. 

3. W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 5 dni robocze Zamawiający, po uprzednim 

zawiadomieniu Wykonawcy (faksem, pisemnie lub e-mailem), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić 

przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy 

pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do 

zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u 

innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 2 ust. 1.” 

Odpowiedź:  
SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 23, dot. Pakiet nr 2, projekt umowy 

Prosimy w §5 projektu umowy (zał. nr 6B do SIWZ) o wyrażenie zgody na zapłatę za dostarczony towar 

przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie do 60 dni od daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury VAT przez Zamawiającego po każdorazowej dostawie zamówienia 

częściowego.  

Odpowiedź:  
Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 
 

Pytanie 24, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający może sprecyzować, ile częściowych zamówień przewiduje złożyć w ramach zakupów 

z pakietu nr 2 albo w danym roku kalendarzowym? Z uwagi na to, że umowa będzie obwiązywać przez 

okres 36 miesięcy od daty podpisania chcielibyśmy precyzyjnie skalkulować ceny produktów 

uwzględniające m.in. ewentualny wzrost cen przewidywany przez producenta w kolejnych latach, poza 

tym taka informacja pozwoli na precyzyjną kalkulację oferty uwzględniającą m.in. koszty dostawy 

sprzętu do Zamawiającego. 

Odpowiedź:  
Zamawiający zamawia urządzenia większymi partiami, które zawierają zazwyczaj kilkumiesięczne 

zapotrzebowanie – o ile nie zachodzi potrzeba pilnego zamówienia wynikającego z nieprzewidzianej 

awarii. W chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości zamówień częściowych. 

 

Pytanie 25, dot. Pakiet nr 2, projekt umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie pakietu nr 2 na cztery osobne zadania? 

- zadanie 1 – Łóżka szpitalne wielofunkcyjne typ I – 50 szt. 

- zadanie 2 – Łóżka szpitalne wielofunkcyjne typ II – 100 szt. 

- zadanie 3 – Szafka przyłóżkowa – 150 szt. 

- zadanie 4 – Wózek do przewożenia pacjentów – 20 szt. 

Taki podział zdecydowanie zwiększy konkurencyjność w zakresie złożonych ofert.  

Odpowiedź:  
Ze względu na redukcję kosztów dostaw poszczególnych łóżek/szafek/wózków SIWZ bez zmian. 
Zamawiający zamawia zawsze większe partie sprzętu, które zawierają poszczególne urządzenia 
zawarte w zadaniach 1-4. 
 
Pytanie 26, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

6 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne łóżka 2230 mm? Oferowana długość różni się 

tylko o 30 mm od zakresu tolerancji podanej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 27, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe umieszczone w czterech 

narożnikach leża łóżka chroniące łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami? Oferowane rozwiązanie 

pozwoli zabezpieczyć łóżko i ściany przed uszkodzeniami ze względu na to, że krążki odbojowe są 

najbardziej „wysuniętymi” elementami łóżka. 

Odpowiedź:  
OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 28, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści leże w segmentach ruchomych (segment oparcia pleców, uda, 

podudzia) wypełnione płytami HPL łatwymi w dezynfekcji mocowanymi na stałe; segment miednicy 

stalowy lakierowany proszkowo mocowany na stałe w celu zapewnienia stabilności leża?    

Odpowiedź:  
OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 29, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda 

wyrównania potencjału?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 30, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści regulację elektryczną segmentu oparcia pleców w zakresie 0o – 65o?    

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 31, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie 410 – 815 mm? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 32, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające funkcji autokontur, równoczesnej regulacji 

segmentu oparcia pleców i uda?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 33, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści segment oparcia pleców z możliwością mechanicznego szybkiego 

poziomowania (CPR) dźwignią umieszczoną pod segmentem oparcia pleców oznaczoną kolorem 

pomarańczowym?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 34, dot. Pakiet nr 2, zad. 1 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

7 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści ramę łóżka w kolorze jasnoszarym oraz możliwość wyboru 

kolorów akcentów kolorystycznych na barierkach i szczytach (10 kolorów do wyboru)? 

 

     
      (Zdjęcia poglądowe oferowanego łóżka) 

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 
 
Pytanie 35, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne łóżka 2230 mm? Oferowana długość różni się 

tylko o 30 mm od zakresu toleranci podanej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 36, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe umieszczone w czterech 

narożnikach leża łóżka chroniące łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami? Oferowane rozwiązanie 

pozwoli zabezpieczyć łóżko i ściany przed uszkodzeniami ze względu na to, że krążki odbojowe są 

najbardziej „wysuniętymi” elementami łóżka. 

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 37, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści leże w segmentach ruchomych (segment oparcia pleców, uda, 

podudzia) wypełnione płytami HPL łatwymi w dezynfekcji mocowanymi na stałe; segment miednicy 

stalowy lakierowany proszkowo mocowany na stałe w celu zapewnienia stabilności leża?    

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 38, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda 

wyrównania potencjału?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 39, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści regulację elektryczną segmentu oparcia pleców w zakresie 0o – 65o?    

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 40, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

8 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie 410 – 815 mm? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 41, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające funkcji autokontur, równoczesnej regulacji 

segmentu oparcia pleców i uda?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 42, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści segment oparcia pleców z możliwością mechanicznego szybkiego 

poziomowania (CPR) dźwignią umieszczoną pod segmentem oparcia pleców oznaczoną kolorem 

pomarańczowym?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 43, dot. Pakiet nr 2, zad. 2 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści ramę łóżka w kolorze jasnoszarym oraz możliwość wyboru 

kolorów akcentów kolorystycznych na barierkach i szczytach (10 kolorów do wyboru)? 

 

     
      (Zdjęcia poglądowe oferowanego łóżka) 

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 44, dot. Pakiet nr 2, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o poniższych parametrach? 

 Szkielet szafki wykonany z profilu aluminiowego, lakierowanego proszkowo, odpornego na 
uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV 

 Szafka i szuflada stalowe, pokryte lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia 
mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV 

 Szerokość szafki: 480 mm  

 Wysokość szafki: 880 mm  

 Głębokość szafki: 400 mm  

 Wymiary części szafki z drzwiczkami: 410x300x316 mm 

 Wymiary powierzchni użytkowej szuflady: 375x280x105 mm 

 Blat boczny wysuwany, wykonany z wodoodpornej płyty z laminatu HPL 

 Blat górny szafki wykonany z tworzywa ABS z wyprofilowanymi krawędziami zapobiegającymi 
spadaniu przedmiotów 

 Drzwi szafki oraz front szuflady posiadające uchwyty ułatwiające otwieranie 

 Pomiędzy szufladą, a kontenerem półka na prasę  



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

9 

 Podstawa stalowa z osłoną z tworzywa ABS pełniącą funkcję półki do odkładania obuwia lub 
pojemników urologicznych    

 Koła jezdne podwójne w tym 2 z blokadą, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem  

 Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji  

 Kolor frontów z możliwością wyboru kolorów (20 kolorów do wyboru)  

                            
      (Zdjęcia poglądowe oferowanej szafki) 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 45, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka 778 mm (+/- 10 mm)? 

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 46, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wysokość regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w 

zakresie 600 – 920 mm, regulacja za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?   

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 47, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 4, 5 i 6) Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowaną 

nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 20o, regulacja za pomocą 2 pedałów umieszczonych z 

boku wózka?   

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 48, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści pod leżem stalowe, lakierowane listwy o długości 700 mm 

wyposażone w 4 przesuwne uchwyty / haczyki do mocowania wyposażenia dodatkowego (po obu 

stronach wózka)? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 49, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w szyny opisane w pkt. 10?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 50, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

10 

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści na szczytach wózka uchwyt stalowe, lakierowane proszkowo (bez 

tworzywowych wstawek) ułatwiające łatwe prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem, uchwyty z 

możliwością blokady podczas transportu?    

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 51, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (12) Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w uchwyt do montażu prześcieradeł 

jednorazowego użytku?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 52, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą 

sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-90° - regulacja płynna? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 53, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe jednoosiowe? 

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 54, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści barierki boczne o długości 1400 mm mocowane bezpośrednio do 

ramy leża, składające się z 1 poziomej poprzeczki górnej oraz 5 pionowych poprzeczek, o wysokości 300 

mm powyżej leża, barierki boczne ze stali nierdzewnej z tworzywowymi elementami, bez listwy 

odbojowej na dolnej poprzeczce? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 55, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w listwy odbojowe opisane w pkt. 18?  

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 56, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści wieszak kroplówki wyposażony w 2 haczyki? 

Odpowiedź:  

OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 57, dot. Pakiet nr 2, zad. 4 

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek posiadający ramę w kolorze szarym oraz materac w kolorze 

ciemnoniebieskim? 

 



 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

11 

     
Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

W związku z odpowiedziami Zamawiający udostępnia zmieniony zał. nr 1B do SIWZ -  

OPZ_zmiana dla pakietów 2, 3, 5 i 6 oraz zał. 6B do SIWZ pakiet 1-3.5.6_zmiana. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż dalsze 

wyjaśnienia zostają udostępnione w kolejnym piśmie. 

 

 

Zatwierdził 

Piotr Wróblewski 

Wiceprezes ds. ekonomicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła- Magdalena Czerniawska- Sekretarz Komisji Przetargowej 


